

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	47,35	1852	2.923.124,43	503	804.244,76
20- Arrendamientos y Cánones	43,17	19	20.703,27	3	321,39
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	48,55	453	220.298,68	131	62.324,91
22- Material, Suministro y Otros	47,28	1380	2.682.122,48	369	741.598,46
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	31,87	44	925.598,03	13	69.246,71
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	54,23	8	11.372,40	8	10.298,48
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	44,14	1904	3.860.094,86	524	883.789,95

Ejercicio: 2018

Trimestre: Segundo

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2018

Trimestre: Segundo

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	32,03	1342	1.855.977,45	73	322.077,75
20- Arrendamientos y Cánones	42,26	7	8.045,63	2	4.329,87
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	37,33	355	67.530,03	16	4.966,30
22- Material, Suministro y Otros	31,78	980	1.780.401,79	55	312.781,58
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	37,17	39	349.424,34	2	6.158,61
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	44,87	5	6.013,53	2	5.197,46
Pendientes de aplicar a Presupuesto	16,52	127	786.778,05	17	9.043,39
TOTAL	28,92	1513	2.998.193,37	94	342.477,15